

# 政府采购合同

项目名称：全椒县化工园区消防站装备器材采购项目

项目编号：czqjcg202411-002

合同编号：          /          

甲方（采购人）：安徽全椒经济开发区管理委员会

乙方（中标人）：安徽舜水消防装备有限公司

签订时间：2024年12月3日

## 一、合同协议书

买 方：安徽全椒经济开发区管理委员会      卖 方：安徽舜水消防装备有限公司

电 话: 电 话: 15255558099

住 所：全椒县纬三路开发区管理委员会      住 所：合肥市马鞍山南路绿地赢海B座619室

（安徽全椒经济开发区管理委员会）的（全椒县化工园区消防站装备器材采购项目）中所需（消防站装备器材）经公开招标，确定（安徽舜水消防装备有限公司）为中标人。按照《中华人民共和国民法典》的规定，买卖双方同意按照下述的条款和条件，签署本合同。

## 1. 本合同文件

下列每一文件均应作为合同的组成部分进行阅读和解释:

- (1) 招标文件 (2) 投标文件 (3) 中标通知书  
(4) 经双方确认进入合同的其它文件、补充条款或说明

## 2. 采购标的、数量、质量要求

序号	货物名称	品牌、型号	单位	数量	单价(元)	小计(元)	备注
1	消防头盔（半盔）	国利、FTK-B/A	个	30	450	13500	
2	消防头盔（全盔）	国利、FTK-Q/C	个	20	480	9600	
3	消防员灭火防护服	沱雨、ZFMH-SJ S（DRD）	套	30	2400	72000	
4	消防员灭火防护服（指挥款）	国利、ZFZH-GL A（DRD）	套	4	2500	10000	
5	消防手套	沱雨、RFS-II	个	100	130	13000	
6	消防安全腰带	沱雨、FZL-YD	个	20	95	1900	
7	消防员灭火防护靴	沱雨、RJX-25B	个	30	260	7800	
8	正压式消防空气呼吸器	DOSEEM、RHZK6.8/C	套	50	6500	325000	
9	碳纤维备用气瓶（6.8L）	CLD、CRPIII-145-6.8-30-T	套	40	1800	72000	
10	佩戴式防爆照明灯	海洋王、JW7307	个	60	590	35400	
11	消防员呼救器	沱雨、RHJ550	个	30	500	15000	
12	应急逃生自救安全绳	沱雨、FZL-B-SJ	个	30	800	24000	
13	消防腰斧	沱雨、RYF285	个	30	200	6000	
14	消防员灭火防护头套	沱雨、RMT-MA	个	30	120	3600	
15	消防护目镜	沱雨、SJ-HMJ	个	30	50	1500	
16	抢险救援头盔	沱雨、RJK-SJ17A	个	20	280	5600	
17	抢险救援手套	沱雨、RJT-SJ17	个	40	150	6000	
18	抢险救援服	沱雨、SJQJ1702	套	20	1050	21000	
19	抢险救援靴	沱雨、SJQJX-P	个	20	350	7000	
20	消防员隔热防护服	沱雨、RGF-F1	套	6	2800	16800	
21	消防员避火防护服	沱雨、JX-BH-7/B	套	4	4000	16000	
22	特级化学防护服（高性能）	沱雨、RHF-I	个	4	13000	52000	
23	一级化学防化服（高性能）	沱雨、RHF-I SJA	套	4	6800	27200	

24	二级化学防护服	沱雨、RHF-II SJA	套	10	2500	25000	
25	化学防护手套	沱雨、3A	个	30	120	3600	
26	防高温手套	沱雨、RGF-F2	个	4	180	720	
27	电绝缘装具	沱雨、JYF-7-1	个	3	3500	10500	
28	防静电服	沱雨、JDF	套	10	280	2800	
29	消防员降温背心	沱雨、仿生I型	个	20	380	7600	
30	移动供气源	凯瑞达、HKC-30/60	个	2	25000	50000	
31	消防全身式安全吊带	融顺、FZL-DD-III	个	4	1100	4400	
32	消防通用安全绳	沱雨、FZL-S-16	个	4	800	3200	
33	消防防坠落辅助部件	鹏欣、ZAFZL-19	个	2	7000	14000	
34	救援支架	国利、DGN-GL	个	1	5000	5000	
35	救生照明线	鹏欣、JZ100-CS	个	3	7500	22500	
36	消防过滤式自救呼吸器	浙安、TZL30	个	20	180	3600	
37	他救面罩（非空气呼吸器面罩）	海固、HGTA	件	10	350	3500	
38	消防救生气垫	鸿宝、XJD-P-6×8×16	套	1	26000	26000	
39	多功能担架	鹏欣、PX92-250	个	2	1500	3000	
40	医药急救箱	鹏欣、YYJJ-01	个	4	800	3200	
41	坑道小型空气送风机	鹏欣、FDT-200	套	2	6500	13000	
42	有毒气体检测仪	鼎冠恒通、DG-F1600f	个	3	4500	13500	
43	可燃气体检测仪	鼎冠恒通、DG-F1600t	个	3	3700	11100	
44	消防用红外热像仪	鼎冠恒通、HYRXJ-R900	个	4	32000	128000	
45	漏电检测仪	鼎冠恒通、TAC-TM	个	3	1400	4200	
46	测温仪	鼎冠恒通、GD-CW1100	个	3	630	1890	
47	水质分析仪	霍尔德、HD-SC25-AB	个	2	16000	32000	
48	液压破拆工具组	铭欧、GYJQ73-36/320、 GYKZ73-45/680、 GYJK73-43/400、 GYCD73-220/1065、 BJQ72-0.75*2、BS-72；泉 云、GYJQ-20/55	套	1	320000	320000	
49	手动破拆工具组	泉云、PSXF-320QF-1250	套	1	5000	5000	
50	机动链锯（电动）	泉云、WG305E	个	1	6000	6000	
51	机动链锯	泉云、PJRL-XH363XP	个	2	2800	5600	
52	无齿锯	馨炬、X-1270SJ	个	2	14000	28000	
53	玻璃破碎器	泉云、KALN-PSQ02	个	2	7500	15000	
54	手持式钢筋速断器	泉云、SDQ-XY-22	个	2	5500	11000	
55	多功能刀具	为之卫、寻光者	个	1	280	280	
56	液压千斤顶	泉云、GY01-5/10/20	个	2	7500	15000	
57	多功能挠钩	泉云、XY-NG10	个	2	2000	4000	
58	绝缘剪断钳	金铍、JK-24	个	2	320	640	
59	警戒标志杆	国利、GLBZG	个	6	300	1800	
60	锥型事故标志柱	国利、GLBZ-01	个	6	80	480	
61	隔离警示带	国利、GLJSD	个	14	240	3360	
62	出入口标志牌	国利、GLBZP	个	4	350	1400	
63	闪光警示灯	国利、GLJD	个	6	90	540	
64	锥型事故标志柱（伸缩式）	国利、GLJSD	个	20	150	3000	
65	木制堵漏楔	鹏欣、PX-31	套	2	700	1400	

66	注入式堵漏工具	鹏欣、PX-07S	套	1	5500	5500	
67	捆绑式堵漏袋	鹏欣、PX-T2	套	1	3500	3500	
68	气动吸盘式堵漏器	鹏欣、PX-05T	套	1	5500	5500	
69	无火花工具	鹏欣、PX-21	套	1	3500	3500	
70	金属堵漏套管	鹏欣、PX-10	套	2	2100	4200	
71	强酸碱洗消器	鹏欣、PX-SJXX	套	1	3600	3600	
72	简易洗消喷淋器	鹏欣、PX-12A	套	1	5000	5000	
73	单人洗消帐篷	鹏欣、PX-3-5	套	3	8000	24000	
74	下水道阻流袋	鹏欣、PX-119	个	10	3500	35000	
75	水幕水带	沱雨、16-65-20	个	10	380	3800	
76	高倍数泡沫发生器	沱雨、PFY5	个	2	8000	16000	
77	多功能消防水枪	沱雨、QLD6.0/8III	个	10	850	8500	
78	移动式消防炮（手动炮、遥控炮、自摆炮）	沃斧、PSKDY10/80WB-A	个	4	32000	128000	
79	泡沫枪	沱雨、QD-AB8	个	10	400	4000	
80	分水器	沱雨、FIII80/65×3-1.6	个	5	700	3500	
81	止水器	沱雨、ZS65	个	6	140	840	
82	水带包布	沱雨、SDPJ-BB	个	15	45	675	
83	水带护桥	沱雨、TYHQ	副	10	700	7000	
84	水带挂钩	沱雨、SDPJ-GG	个	15	45	675	
85	消火栓扳手-地上	沱雨、SJSBS-DS	把	4	60	240	
86	消火栓扳手-地下	沱雨、SJSBS-DX	把	4	90	360	
87	集水器（带压力表）	沱雨、TYJSQ	个	1	900	900	
88	65 水带	沱雨、20-65-60	条	200	420	84000	
89	80 水带	沱雨、20-80-60	条	150	440	66000	
90	屏风水枪	沱雨、QMG65	个	2	1100	2200	
91	水带接口	沱雨、KDK65Z/KDK80Z	套	3	1100	3300	
92	A 类泡沫	沱雨、MJABP	吨	2	26000	52000	
93	普通干粉	江山龙、ABC	吨	4	40000	160000	
94	强酸、碱清洗剂	鹏欣、SJQX	千克	3	1200	3600	
95	三合一洗消剂	鹏欣、PXXXJ	千克	5	600	3000	
96	消毒粉	鹏欣、PXXDF	千克	5	700	3500	
97	移动式排烟机	莱恩克、YY3.7/4.5-16	个	2	21000	42000	
98	移动照明灯组	亮视、OY9	套	2	13000	26000	
99	移动发电机	维度、WD3800	个	1	4000	4000	
100	手持电台（防爆）	北峰、BP860 U3	个	20	5300	106000	
101	移车器	益力恒、TY-A1H	套	2	1200	2400	
102	月球灯	大地、SFW7000-Y	个	2	12000	24000	
103	手提式强光照明灯	海洋王、RJW7103	个	6	2500	15000	
104	望远镜	欧尼卡、旅行者8*32	个	4	3000	12000	
105	激光测距仪	鼎冠恒通、DG-F1500	个	2	4000	8000	
106	机器人	鑫科、RXR-MC80BD	台	1	980000	980000	
107	基地台	北峰、TM950	个	1	8000	8000	
108	无人机	大疆、M30T RTK&M700B	个	1	85000	85000	
109	手持台	北峰、BP860 U3	个	15	5300	79500	
110	手持单兵	华平、HDS1400- I	个	1	43000	43000	
111	布控球	华平、HDS1300-G	个	1	38000	38000	
112	运动相机	大疆、Action4	个	1	3000	3000	

	其他费用		/	/	/	/	
	合计（元）					3694500	

3. 合同总价

合同总价为3694500.00元人民币。

4. 付款方式：合同签订生效并具备实施条件后 5 个工作日内采购人可预付合同金额的 40%作为预付款【付预付款前供应商须向采购人提交银行、保险公司、担保公司等金融机构出具的预付款保函（保函须使用见索即付型）或其他担保措施】，供货完成且验收合格后付至结算总价的 100%

5. 合同供货（服务）期限及地点和方式：

（1）供货期限：自合同签订之日起30个日历天内完成供货、安装、调试、验收工作。

（2）供货地点：买方指定地点。

（3）供货方式：按卖方要求供货

6. 验收要求及违约责任

执行合同条款相关规定。

7. 违约责任及争议解决方法

执行合同条款相关规定。

8. 合同的生效

合同经双方授权代表签署，买卖双方加盖印章之后生效。

本合同一式六份，双方各执二份。

买方：安徽全椒经济开发区管理委员会

名称：

法定代表人（或委托代理人）：

（签字）

地址：

邮政编码：

电话：

开户银行：

帐号：

2024年12月3日

卖方：安徽舜水消防装备有限公司

名称：（盖章）

法定代表人（或委托代理人）：

（签字）

地址：

邮政编码：

电话：

开户银行：徽商银行股份有限公司合肥

太湖路支行

帐号：1020501021001056181

2024年12月3日

## 二、合同条款

### 一. 合同文件

#### 1. 合同文件适用法律

适用于合同文件的法律是中华人民共和国现行法律、法规及采购人所在地的地方性法规。

#### 2. 合同文件组成和解释顺序

(1) 合同文件的组成和解释顺序如下：

<1>合同的主要条款；

<2>合同的一般性条款；

<3>洽商、变更等明确双方权利义务的纪要、协议；

<4>中标通知书、投标文件和招标文件；

<5>有关图纸、标准、规范和其它有关技术资料、技术要求。

<6>合同的主要条款的效力优于合同的一般性条款的效力。

#### 3. 合同文件使用文字

(1) 合同文件使用中文书写、解释和说明。

(2) 合同文件使用技术性条款约定的为国家标准和规范；国家没有相应标准、规范时，可使用行业标准、规范。非标货物应按约定的技术性条款的标准和规范。

### 二. 标的物的一般条款

#### 4. 完整物权

对于出卖的标的物，卖方应当拥有完整物权，并且卖方负有保证第三人不得向买方主张任何权利（包括知识产权）的义务。

#### 5. 质量保证

(1) 卖方应保证所供标的物是全新的，未使用过的，并且是非长期积压的库存商品，完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求，卖方应保证其提供的标的物在正确安装，正常使用和保养条件下，在其标称的使用寿命期内应具有满意的性能。在卖方承诺的质量保证期限内，卖方应对由于设计、工艺或材料的缺陷及伴随服务而造成的任何不足或故障负责。

(2) 根据买方按检验标准自己检验的结果或当地技监部门的检验结果，或者在质量保证期内，如果标的物的数量、质量或规格与合同不符或证实标的物是有缺陷的，包括潜在缺陷或使用不符合要求的材料等，买方应尽快以书面形式通知卖方并提出索赔。

(3) 除合同主要条款规定外，合同条款中标的物的质量保证期均自标的物通过最终验收之日起计算，且质量保证期按不低于国家标准和卖方承诺的高于国家标准的质保期（卖方有特殊要求的除外）。

#### 6. 包装

卖方应当按照约定的包装方式交付标的物。对包装方式没有约定或者约定不明确的，应当按照双方补充协议约定的方式包装，或者按照通用的方式包装，没有通用方式的，应当采取足以保护标的物的包装方式。

## 7. 伴随服务

(1) 卖方除应履行按期按量交付合格标的物的义务之外，还应提供下列服务：

<1>标的物的现场安装或指导安装、启动、调试、监督（如果必须安装、调试的话）；

<2>提供标的物组装和一般维修所必须的工具；

<3>在合同规定的期限内对所提供标的物实行运行监督、维修服务的前提条件是该服务并不能免除卖方在质量保证期内所承担的义务；

<4>对买方技术人员的技术指导或培训。

(2) 除合同另有规定之外，伴随服务的费用均已含在合同价款中，买方不再另行进行支付。

## 三. 标的物的交付、检验和验收

### 8. 标的物的交付

(1) 标的物的所有权自标的物交付时转移。

(2) 卖方应当按照约定的期限和约定的地点交付符合招标文件要求的标的物。

(3) 卖方应当按照约定或者交易习惯向采购人交付提取标的物单证以外的有关单证和资料。

### 9. 检验和验收

(1) 在交货时，卖方应配合买方对标的物的质量、规格、性能、数量等进行详细而全面的检验，并出具一份合格检验证明，合格检验证明作为验收的依据，但不能作为有关标的物质质量、规格、数量或性能的最终检验结果。

(2) 买方根据合同规定的内容和验收标准进行验收，经检验无误后出具验收合格证明，该证明作为最终付款所需文件的组成部分。

(3) 采购人应当在项目完成且收到供应商验收申请后5个工作日内组织开展履约验收。特殊情况需延长的，双方应在合同条款中约定。

## 四. 对标的物提出异议的时间和办法

### 10. 对标的物提出异议的时间和办法

(1) 买方在验收过程中，应当于双方约定的检验期间内将标的物的数量或质量不符合约定的情形及处理方式以书面形式通知卖方。

(2) 如买方在验收期满后既不出具验收合格证明又未提出书面异议的视为卖方所交标的物符合合同规定。

(3) 卖方应在收到买方书面异议后七天内负责处理问题，否则将视为默认买方提出的异议和处理意见。

## 五. 合同价款和支付

### 11. 合同价款和支付

(1) 本合同的结算货币为人民币，单位元。

(2) 卖方应按照双方签订的合同规定交货并在合同主要条款规定的期限内持下列单据结算货款：

〈1〉合格的销售发票；

〈2〉买方盖章签收后的送货回单和验收合格证明。

(3) 买方应按合同主要条款规定的期限和方式付款。

(4) 根据现行税法对买方征收的与本合同有关的一切税费均由买方承担；根据现行税法对卖方征收的与本合同有关的一切税费均由卖方承担。

## **六. 违约责任**

### **12. 违约责任**

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。

### **13. 买方违约责任**

(1) 在合同生效后，买方要求退货的，应向卖方偿付合同总价款的5%，作为违约金，违约金不足以补偿损失的，卖方有权要求甲方补足。

(2) 买方逾期付款的应按照逾期付款金额的每天万分之四支付逾期付款违约金。

(3) 买方违反合同规定，拒绝接收卖方交付的符合招标文件要求的合格标的物，应当承担卖方由此造成的损失。

### **14. 卖方违约责任**

(1) 卖方不能交货（逾期超过五天视为不能交货），或交货不合格从而影响买方按期正常使用的，应向买方偿付合同总价款5%的违约金，违约金不足以补偿损失的，买方有权要求卖方补足。

(2) 卖方逾期交货的，应在发货前与买方协商，买方仍需求的，卖方应立即发货并应按照逾期交货部分货款的每天万分之四支付逾期交货违约金，同时承担买方因此遭致的损失费用。

### **15. 不可抗力**

(1) 因水灾、火灾、地震、战争等不可抗力不能履行合同的，根据不可抗力的影响，部分或者全部免除责任。但合同一方迟延履行后发生不可抗力的，不能免除责任。

(2) 合同一方因不可抗力不能履行合同的，应当及时通知对方，以减轻可能给对方造成的损失，并应当在合理期限内提供证明。

## **七. 索赔**

### **16. 索赔**

(1) 买方有权根据当地产品质量检验机构或其它有权威部门出具的检验证书向卖方提出索赔。

(2) 在本合同规定的检验期和质量保证期内，如果卖方对买方提出的索赔或差异有责



任，则卖方应按买方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

〈1〉卖方同意退货，并按合同规定的货币将货款退还给买方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回标的物所需的其它必要费用；

〈2〉根据标的物的低劣程度、损坏程度以及甲方遭受损失的数额，经双方协商确定降低标的物的价格；

〈3〉用符合规格、质量和性能要求的新零件、部件或标的物来更换有缺陷的部分或修补缺陷部分，卖方应承担一切费用和风险并负担买方所发生的一切直接费用。同时，卖方应按合同规定，相应延长修补或被更换部件或标的物的质量保证期。

（3）如果在买方发出索赔通知后七天内，卖方未能答复，上述索赔应视为已被卖方接受。若卖方未在买方提出索赔通知后七天内或买方同意的更长时间内，按照合同规定的任何一种方法解决索赔事宜，买方将从未付款或卖方开具的履约保证金中扣回索赔金额，如果这些金额不足以补偿索赔金额，买方有权向卖方提出对不足部分的补偿。

（4）买方提出索赔的书面材料应报当地政府采购管理部门备案。卖方同意的索赔方案应报当地政府采购管理部门审核。

## **八. 履约保证金**

### **17. 履约保证金**

（1）卖方应在本合同签订时，按招标文件的约定提供相应的履约保证金，保证金的有效期应不低于合同有效期。

（2）如果卖方未能履行合同规定的任何义务，买方有权从履约保证金中取得补偿。

## **九. 合同的解除和转让**

### **18. 合同的解除**

（1）买方和卖方协商一致，可以解除合同。

（2）有下列情形之一的，合同一方可以解除合同：

〈1〉因不可抗力致使不能实现合同目的，未受不可抗力影响的一方有权解除合同；

〈2〉因合同一方违约导致合同不能履行，另一方有权解除合同。

（3）有权解除合同的一方，应当在违约事实或不可抗力发生之后三十天内书面通知对方以主张解除合同，合同在书面通知到达对方时解除。

### **19. 合同的转让**

合同的部分和全部都不得转让。

## **十. 合同的生效**

### **20. 合同的生效**

本合同在双方签字盖章后生效。

## **十一. 争议解决**

## 21. 争议解决

买卖双方因合同发生争议，进行调解，协商不成，可选择：

- (1) 双方同时将争议提交滁州仲裁委员会进行仲裁；
- (2) 向买方所在地人民法院提起诉讼。

## 十二 . 附则

### 22. 合同份数。

本合同一式陆份，买卖双方各执二份，招标代理机构一份，招标采购管理部门一份。

### 23. 未尽事宜

本合同未尽事宜应按《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国产品质量法》之规定解释。